[image: image1.png]

	Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	       26.05.2017
	                                                 №  1152

О проведении православной

выставки-ярмарки «Нижегородский край –

земля Серафима Саровского»
В целях сохранения и развития традиционной русской культуры и искусства, духовно-нравственного патриотического воспитания молодежи:
1. Организовать и провести по предложению организаторов – ООО «Выставочная компания «Узорочье» и МБУК «Дворец Культуры» с 14 по 18 июля 2017 года выставку-ярмарку «Нижегородский край – земля Серафима Саровского» (далее выставка-ярмарка) по адресу: г. Павлово, ул. Коммунистическая, д. 55, площадка около МБУК «Дворец Культуры».

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке выставки-ярмарки (Приложение1).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Лисина Д.Н.
 И.о. главы администрации

                         И.А. Баринов
                                                                     ОАО «Павловская типография» г.Павлово, ул.Шмидта, 6, тел.: 2-12-70, заказ 1217. Тираж 2000 экз.

Приложение 1
к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 26.05.2017 № 1152

Состав рабочей группы
по организации и проведению

выставки-ярмарки

«Нижегородский край – земля Серафима Саровского»

Лисин Д.Н. – заместитель главы администрации, председатель рабочей группы;
Гаврилова Е.В. – начальник отдела организационной работы Земского собрания;
Плотникова В.А. – начальник управления культуры, спорта и работы с молодежью;
Шилин В.В. – директор МБУК «Дворец Культуры» (по согласованию);
Краснов В.В. – начальник отдела развития малого предпринимательства, потребительского рынка, услуг и туризма;
Тюрина Г.А. – начальник управления образования;
Фокин О.Е. – глава администрации города Павлово (по согласованию);
Важенин А.П.- директор ООО «ТелеОка – Инфо» (по согласованию);
Лебедков В.Я. – главный редактор газеты «Павловский металлист» (по согласованию) ;

Шубин С.В. - начальник МО МВД России «Павловский» ( по согласованию);

Иерей о. Андрей (Филатов) - Павловское благочиние (по согласованию);

Таева Наталья Владимировна – заместитель директора по развитию региональных проектов «Узорочье» (по согласованию);